
御礼の言葉

升 敏明

秋も深まりゆく今日、復興記念の報告会が開催されますことは誠に慶賀

の至りでございます。

本日は、本件に関し大変なご霊力を賜りました国際ロータリークラブ様

をはじめ、関連の皆々様にはご多忙にも拘らずご来村を賜り誠に有難うご

ざいました。

昨年3月 13日の大災害に際しましては、深いご理解をお示し下さり目的

を達成することが出来ました。

改めてご霊力に深く敬意を表するものであります。

貴所に基金援助は、当町歴史に永く語り継がれてゆくことと思います。

今後とも暖かく見守りご指導賜りますようお房長し、申し上げ御礼の言葉と

させていただきます。


